REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 167902718S
2. Data e Regjistrimit 11/03/1993
3. Emri i Subjektit CURRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/1994
6. Kohézgjatja Nga: 28/07/1994
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tir_ane Tiranf: TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga
Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001

8. Kapitali 968.350.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te
objekteve te ndryshem civile, industriale, turistike, bujgesore
etj, restaurime te godinave e objekteve te ndryshme private,
social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport,
punime murature, betoni, baton arme te zakonshem,
konstruksione metalike e druri, punime shembjesh, instalime
e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te
ndertimit, eksport import, kryerje te transaksioneve te
ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme te gatshme,
gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe
sherbime magazinimi per te tretet ne ambjentet e shogerise,
transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te mekanizuara
per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, martje
dhe dhenie me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo
veprimtari tjeter gqe vecmas ose se bashku me ato te
permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per
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rritjen dhe zhvillimin e shogerise. Mirembajtje rrugore rutine
dhe dimerore. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim 1
mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te parrezikshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Faik Curri

Nga: 29/04/2019 Deri: 29/04/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Engjéllushe Rami
12.1 Afati i emérimit Nga: 20/01/2015 Deri:
13. Ortakét FaikCurri
13.1 Vlera e kapitalit 96%.350. (}:)aori):o Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Shkoder Koplik KOPLIK Koplik Qender, Zona Kadastrale
2220, Koplik, Bashkia Malesi e Madhe Tirane Vore
SHARGE Pasuria nr.321/1/1, Zona Kadastrale nr.3319, Are
me Siperfage 3500m2 Elbasan Prrenjas PRRENJAS "Ish
Parku i Mallrave Prrenjas", Zona Kadastrale 2925 Kukes
Kukes KUKES Spitali Rajonal Kukés, Lagjja Nr.7, Rruga
"Spitali", Bashkia Kukés

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CURRI

E-Mail: info@curri.al

Té€ Tjera: Ekspert kontabel Lulash Pjeternikaj. Me vendim te
asamblese se ortakut te vetem date 03-05-2010 u be emerimi
1 ekspertit kontabel z. Lulash Pjeternikaj per pergatitjen e
zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2010 me nr lisence 109 date 21-12-2000.

16. Statust:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005060-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 02/08 | Numrii Vendimit:5719, Gjykata:Tirane
/1994 | Data e regjistrimit: 02-08-1994 Emri 1 subjektit: "CURRI" Forma ligjore: sh.p.k. Data e
themelimit: 28-07-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Koplik Kapitali: 100.000 leke
Objekti: Ne fushen e ndertimit, ne projektim e zbatim, si projektim e ndertim i objekteve
civile, industriale, turistike, bujgesore etj. Restaurime te godinave ¢ objekteve te ndryshme
civile, private, social kulturore, te kultit. Punime dheu e transport, punime murature,
betoni, beton arme te zakonshme, konstruksione metalike e druri, punime shembjesh et;.
Transporte te ndryshme, perdorimin e mjeteve te mekanizuara per punime te ndryshme.
Perfagesues ligjor: Faik Curri Ortaket: Faik Curri
Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf
2. 26/09 | Numrii Vendimit:5719/1, Gjykata:Tirane
/2003 | Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te'shogerise, caktimi i ekspertit kontabel z. Kole
Gjoni.
Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf
3. 22/10 | Numri i Vendimit:5719/2, Gjykata:Tirane
/2003 | Shtim kapitali 1 shogerise ne masen 45.000.000 leke, ne kete menyre kapitali sjhkon ne
masen 45:100.000 leke.
Lista ¢ Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf
4. 18/05 | Numrii Vendimit:5719/3, Gjykata:Tirane
/2005 | Fillimi 1 procedures per zmadhim kapitali te shogerise, caktimi 1 ekspertit kontabel z.
Lulash Pjeternikaj.
Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf
5. 20/06 | Numrii Vendimit:5719/4, Gjykata:Tirane
/2005 | Zmadhim kapitali i shogerise nga 45.100.000 leke ne 59.400.000 leke



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
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Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

6. 17/05
/2007

Numri i Vendimit:5719/5, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali , caktimi i ekspertit kontabel-z: Lulash
Pjeternikaj

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

7. 11/07
/2007

Numri 1 Vendimit:5719/6, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shogerise nga 59.400.000 lekene 91.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.1-YC-12-November-20070028.pdf

23/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-130675-04-08
Koment ishte ("") u be ("Ekspert kontabel Lulash Pjeternikaj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme neAdresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; ; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; ; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;

’

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i1 autorizimit

30/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-136901-04-08
Vlera e Kapitalit ishte "91.500.000,00" u be ""159.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "915.000,00" u be "1.590.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Faik Curri") , Vlera e Kontributit ishte
("91.500.000,00") u be ("'159.000.000,00')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1751A7-085C-4BB2-BB4F-01C4EEBCA0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A34A10F-D9E5-497C-B289-8EB30E098D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9028913D-7DA6-454B-B880-A79CA66C0FC7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci vjetor
08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239550-04-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; 5 SHKODER;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KOMBINAT; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese tecaktivitetit
18/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-395401-05-10

Vlera e Kapitalit ishte "159.000.000,00" u be "'288.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.590.000,00" u be "2.880.000,00"
Koment ishte ("Ekspert kontabel Lulash Pjeternikaj") ube ("Ekspert

kontabel Lulash Pjeternikaj. Me vendim te asamblese se ortakut te vetem date 03-05-
2010 u be emerimi i ekspertit kontabel z. Lulash Pjeternikaj per pergatitjen e
zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 me nr
lisence 109 date 21-12-2000.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Faik Curri") , Vlera e Kontributit ishte
("159.000.000,00") ube ("'288.000.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFAC29E-BBC3-453B-B58F-63035115A494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77422E0-515A-4221-8B1E-6CDFB7A9B60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B4CD84-BFC6-4C99-81B8-06D4208CF61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6757954-ED01-47A5-A778-966F385AE1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4192E18A-EA84-427E-B877-D85B6971FD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F933CD-7CF9-4FD7-9625-4B08EE8B03E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE8F132-51E3-4310-B4A6-D74B2EFCBF88
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13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554770-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut t€ vetém, daté 21.05.2011, pér
miratimin e statutit t& ri t€ shoqeris€. Depozitimi i statutit t€ ri t€ shoqé€risé, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; R
KOPLIK; Koplik, Shkoder; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
OEMAL STAFA; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Faik Curri") , Nga
Data ishte (""'28/07/1994") u be (""'21/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Faik Curri") s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("'20/05/2016")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument indryshem nga akti i themelimit)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843401-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 26/06/2012 ku eshte vendosur
caktimi 1 ekspertit kontabel Z. Lulash Pjeternikaj per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit dt.30/06/2012 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te
Ekspertit Kontabel date 29/06/2012.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "288.000.000,00" u be ""435.000.000,00"
Vlera ‘e Aksionit ishte "2.880.000,00" u be ""4.350.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Faik Curri") , Vlera e Kontributit ishte
("288.000.000,00") u be ("'435.000.000,00'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927874-11-12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE1C960-295D-486D-98CA-8100085618E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF28A2-9E53-49BD-9626-E128A54C1E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E845A64-298C-49E6-ABF7-208255049545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AFBB83-8DEC-4BC0-8DDF-7B25157CA7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6565F53-C771-4DA8-AEE5-BA32AE30FFF1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.11.2012, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
TIRANE "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-570523-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Mandati i Pageses

Anekset e pasqyraye financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

29/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-574126-07-14

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.27.06.2014, ku u vendos: Fillimi i
procedures pér rritjen e kapitalit. Caktimi i z.Lulash Pjeternikaj pér pérgatitjen e raportit
pér rritjen e Kapitalit. -Depozitim i raportit dt.28.06.2014. —Depozitim i vendimit
dt.28.06.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.

Vlera e’Kapitalit ishte "435.000.000,00" ube ""548.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "4.350.000,00" u be "5.480.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Faik Curri") , Vlera e Kontributit ishte
("435.000.000,00") ube ("'548.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFAB514-A398-42A7-B306-8E6C87B4C3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD992905-C561-4198-84A6-CEED305CBDC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA10048-606C-4171-BE3B-E038DC9CCDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE6563A-D930-4C0E-9586-01ED6645FC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3448BC7C-E6BD-45C9-A738-209FFB0D5B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83330225-A4FB-4194-A845-4B349DD849CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF2535-2724-4763-999A-A5EA50EB6EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E34623-16C6-4B8A-BB43-BAFE66434D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C484597F-4BF4-4CA0-9E9C-CA835FAD4FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C484597F-4BF4-4CA0-9E9C-CA835FAD4FE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740697A-F9C7-4260-B7BE-0DE739A576B4
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paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Bilanci vjetor

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828835-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)
Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871709-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2015, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur; caktimi'i znj. Engjellushe Rami, eksperte kontabel e
regjistruar, per auditimin e pasqyrave finaneiare te vitit ushtrimor 2014.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Engjéllushe Rami'") Noa data
20/01/2015
Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135527-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E740697A-F9C7-4260-B7BE-0DE739A576B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C12994-CC31-4ED3-AC50-7411A829763B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6704B9D9-2B00-4279-AD6D-BB4128C6753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EA1B89-AE31-4575-B430-DFB54B88FE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF5EFE7-864D-4F2D-93B9-14ACECDFC544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FFEC63-A8A2-4EE4-BACB-28C1AE764AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FFEC63-A8A2-4EE4-BACB-28C1AE764AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F6CEDD-DBE8-4F2C-B1F1-51B6727605E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B9A0BA-39F6-4E61-B8DD-57815CAC0644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D4875-8B9F-4ABF-88ED-C2BE5706342D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723D3BC-C697-4538-BF54-F61FB858C149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723D3BC-C697-4538-BF54-F61FB858C149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F84774D-34EC-40F6-B35F-430EFEF66D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F84774D-34EC-40F6-B35F-430EFEF66D76
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Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-168303-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista ¢ Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

30/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-321092-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 23.09.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Hyrja 2, Kati
I1,Ap.2B; "

Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

18/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-502806-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.01.2016, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati II,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40381BDA-86C1-4CC8-8EA2-431125A937FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56512FAC-8226-4C6C-B5CB-9BBBE4BC390F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AA74BF-DC86-42A1-94B6-CBA4C256D5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6265FA-F699-44C0-A2E5-0518E532DE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469DFF18-475D-4C32-B2E6-29792C4CA998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2ED5C5-71FC-4F07-AAC7-5CFD53B97132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DC8200-E2F5-46CD-B8D2-8120B67C53BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9D99A6-DA65-4EAF-A2F5-8EE7C00A1583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3383A6-6637-4255-9C19-D286AF7FBB8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A04AD61-D532-424C-A770-025978045D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372EC89-97BB-4709-B7EE-7F3F078F1D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372EC89-97BB-4709-B7EE-7F3F078F1D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10269E6-AC6C-4C3C-AFB9-8CD26058FE23

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Ap.2B; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; Koplik;

KOPLIK; Koplik, Shkoder, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Hyrja 2, Kati I[LAp.2B; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-689759-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 05.05.2016, ku eshte vendosur:
Riemerimin e perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Faik Curri") Y
Kohézgjatja ishte ("'20/05/2016") u be ("05/05/2019'")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese’se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/06/2016

Numri 1 eeshtjes: CN-775018-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-829241-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje.té metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884615-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955167-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitim 1 vendimit nr.3, date 15.09.2016, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel i zj. Engjellushe Rami anetare e I.LE.K.A, me license Nr.259,
date 27.08.2012 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.4, date
23.09.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit
Kontabel date 19.09:2016.

Vlera e Kapitalit ishte "548.000.000,00" u be ""656.350.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "5.480.000,00" u be ""656.350.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuarte dhenat per ("Faik Curri") , Vlera e Kontributit ishte
("548.000.000,00") u be ("656.350.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Faik Curri") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") ube ("1,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-396162-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-836643-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 26.06.2018 per ndryshimin e
objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te
ndryshem civile, industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te godinave e objekteve te
ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime
murature, betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime
shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te ndertimit,
eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme
te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe sherbime magazinimi
per te tretet ne ambjentet e shogerise, transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te
mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie me
qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato
te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e
shogerise.") u be ("Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim
te objekteve te ndryshem civile, industriale, turistike, bujgesore etj, restaurime te
godinave e objekteve te ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu
e transport, punime murature, betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione
metalike e druri, punime shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje
te materialeve te ndertimit, eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te
cdo malli(prodhime te ndryshme te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke
siguruar dhe sherbime magazinimi per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte
te ndryshme, perdorimi i mjeteve te mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota
gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo
veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato te permendura me siper do te
konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e shogerise. Mirembajtje
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rrugore rutine dhe dimerore.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-851156-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.07.2018, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Objekt 1 kat, Larushk, Zona Kadastrale 2385, Pasuria 137/57; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-862363-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.06.2018 ku
eshte vendoesur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Engjellushe Rami per hartimin e raportit
per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 27.06.2018. Depozitimi i
vendimit te ortakut.te vetem date 29.06.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te
ekspertit per fritjen e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "656.350.000,00" u be "968.350.000,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "656.350.000,00" u be ""968.350.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Faik Curri") , Vlera e Kontributit ishte
("656.350.000,00") u be ("968.350.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-875477-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitjeté metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

12/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-972693-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 11.10.2018 ku
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte ("") u be ("info@curri.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; SHARGE;
Pasuria nr.321/1/1;Zona Kadastrale nr.3319, Are me Siperfage 3500m2; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-059898-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut t€ vet€ém Nr. 1 daté 09.01.2019 pér
shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te
ndryshem civile, industriale, turistike, bujgesore etj, restaurime te godinave e objekteve te
ndryshme private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime
murature, betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime
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shembjesh, instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te ndertimit,
eksport import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme
te gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe sherbime magazinimi
per te tretet ne ambjentet e shogerise, transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te
mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie me
qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter ge vecmas ose se bashku me ato
te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per rritjen dhe zhvillimin e
shogerise. Mirembajtje rrugore rutine dhe dimerore.") u be ("Ndertimi,
projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te objekteve te ndryshem civile,
industriale, turistike, bujqesore etj, restaurime te godinave ¢ objekteve te ndryshme
private, social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, punime murature,
betoni, baton arme te zakonshem, konstruksione metalike e druri, punime shembjesh,
instalime e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te ndertimit, eksport
import, kryerje te transaksioneve te ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme te
gatshme, gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe sherbime magazinimi
per te tretet ne ambjentet e shoqerise, transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te
mekanizuara per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje dhe dhenie
me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter ge vecmas ose se
bashku me ato te permendura me siper do.te konsiderohen te pershtatshme per
rritjen dhe zhvillimin e shogerise. Mirembajtje rrugore rutine dhe dimerore.
Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte
te parrezikshme.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese sepergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-087921-02-19
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem t& shoqéris€, daté
30.01.2019, ku éshté€ vendosur: Ndryshimi i administratorit te shogerise

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arben Lici") Nga data ""30/01/2019
Ne daten ""'30/01/2022
eshte larguar administratori: (""Faik Curri"”)

Lista e Dokumenteve:

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D007A23-2AB8-4FD0-BD0B-61E82AA4FE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651EA7D6-E6A1-4AF6-A7BC-95A3AFBE7E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB2A2C-ED3B-4175-925D-EC1E1B7108E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CB2A2C-ED3B-4175-925D-EC1E1B7108E1

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162909-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 05 daté
10.04.2019 pér hapjen e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES; Spitali
Rajonal Kukés, Lagjja Nr.7, Rruga ''Spitali'', Bashkia Kukés; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165089-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit t€ asamblesé sé€ pérgjithshme, daté
12.04.2019, ku éshté vendosur: Mbyllja e 1(nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Objekt 1 kat, Larushk, Zona Kadastrale 2385, Pasuria 137/57; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-180862-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& ortakut t€ vetém Nr. 07 daté
29.04.2019 pér shkarkimin e administratorit z. Arben Li¢i dhe emérimin e administratorit
z. Faik Curri pér njé afat 3 vjegar.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Faik Curri') Nega data ""29/04/2019
Ne daten ""29/04/2022
eshte larguar administratori: ("Arben Lici")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-269904-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Raporti i Ecurise.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra.c t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (5).xIsx
SHENIMET FINALE-03062019142913 (1) compressed (3).pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

2018 Vendimi Ortakut Shperndarja Fitimit (1).pdf

09/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-446245-01-20
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.01.2020 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i adreses kryesore, hapja e nja adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Administrative Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Koplik Qender, Zona Kadastrale 2220, Koplik, Bashkia Malesi e
Madhe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njésia
Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi 8/2, Shkalla 2, Kati I, Ap.2B;
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-514228-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.05.2020, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Prrenjas; ;
PRRENJAS; "Ish Parku i Mallrave Prrenjas', Zona Kadastrale 2925; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

Daté: 07/07/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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